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• Exterior: 100% Poliéster, 160 grs.
• Cintas reflectantes: 3M Scotchlite de 2”

COMPOSICIÓN

RECOMENDACIONES DE LAVADO

• Cintas reflectantes 360o 3M Scotchlite de 2”.
• Reflectante en espalda en forma de X.
• Forro interior malla Foam.
• Múltiples bolsillos delanteros con velcro y cierre
multifuncionales.
• Diseño de rápida eliminación de sudor y regulación 
térmica.
• Velcro en el frente para uso de logotipos 
intercambiables.
• Color rojo, modelo especial con cuello cerrado.

CARACTERÍSTICAS

CERTIFICACIONES, REGISTROS Y NORMAS

Av. Santa Rosa 5220 | San Joaquín, Santiago · CHILE
Fono: 22 490 99 10 | Contacto: ventas@treck.cl
WWW.TRECK.CL

CHALECO GEÓLOGO ACTIVEX 
MINER ROJO CON CUELLO

TABLA DE MEDIDAS

A LARGO TOTAL

B CONTORNO 

56

64

58

66

60

68

61

70

63

71

TALLAS (Cm) S M 2XLL XL

65

72

3XL
A

B

OTROS COLORES
NARANJO H  Cód. 12-05-006
AMARILLO Cód. 12-05-007 
AZULINO Cód. 12-05-026
NARANJO Cód. 12-05-006

S - M - L - XL - 2XL - 3XLTALLAS


